DÉTERGENTS ET DÉSINFECTION1240
1240 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
Hygiène et désinfection des surfaces et des sols
Désinfectant BACTIPAL® 2,5
Propriété microbiologiques :
•	 bactéricide : EN 1276, EN 13697, 1% en

Pour le stockage : Peroxydes organiques (classe de stockage
OP IV).
Comment commander
Article Bon de livraison N° art.
TPI 3041 20L 1/jerrycan 130418
bactipal 2,5 1000 kg EC 1/container 130400
Informations environnementales
schülke fabrique des produits de manière économique et avec
des processus de production avancés, sûrs et respectueux de
l'environnement, tout en maintenant des normes de qualité
élevées.
Avis d'expert et information
Les documents relatifs au produit sont disponibles
sur simple demande à l'adresse suivante :
schuelkefrance.info@schuelke.com ou auprès de votre contact
commercial personnalisé.
Retrouvez toutes les nouveautés et informations diverses sur
notre site internet : <u>www.schuelke.fr</u>
TP02-TP04
Utiliser les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lire l'étiquette et les
informations concernant le produit.
1243
bactipal® 2,5      No Change Service!
Version
04.01
Date de révision:
15.06.2019
Date de dernière parution: 26.10.2018
Date de la première version publiée:
29.05.2007
Z11990 ZSDB_P_FR FR
Page 1/23
FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conformément au Règlement (CE) No. 1907/2006
RUBRIQUE 1: Identification de la substance/du mélange et de la société/l'entreprise
1.1 Identificateur de produit
Nom commercial : bactipal® 2,5
1.2 Utilisations identifiées pertinentes de la substance ou du mélange et utilisations déconseil-
lées
Utilisation de la substance/du
mélange
: Désinfectants et produits biocides généraux
Restrictions d'emploi recom-
mandées
: Réservé aux utilisateurs professionnels.
1.3 Renseignements concernant le fournisseur de la fiche de données de sécurité
Fabricant : BIOXAL SA -  AIR LIQUIDE Groupe
Route des Varennes
71103  Chalon-sur-Saône Cedex
France
Téléphone: + 33 (0) 3 85 92 30 00
Téléfax: + 33 (0) 3 85 92 30 12
Fournisseur : Schülke France SARL
50 Boulevard National
92250  La Garenne-Colombes
France
Téléphone: + 33 (0) 1 42 91 42 42
Téléfax: + 33 (0) 1 42 91 42 88
Adresse e-mail de la per-
sonne responsable de
FDS/Personne de contact
: mail@schuelke-mayr.com
+ 33 (0) 1 42 91 42 42
1.4 Numéro d'appel d'urgence
Numéro d'appel d'urgence : INRS / ORFILA  : +33(0)145425959
RUBRIQUE 2: Identification des dangers
2.1 Classification de la substance ou du mélange
Classification (RÈGLEMENT (CE) No 1272/2008)
Liquides comburants, Catégorie 2
 H272: Peut aggraver un incendie; comburant.
Substances ou mélanges corrosifs pour
les métaux, Catégorie 1